

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈՒՆՈՒՅՈՒՄ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ վիճակագրական կոմիտե

Միջոցառումը

Անվանումը

Վիճակագրության բաղադրականության մշակում և իրականացում, պաշտոնական վիճակագրական տեղեկատվության մշակում, արտադրում և տարածում

բաժին 01 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր 1143 միջոցառում 11001

1		2		3	4	5	6	7
Վիճակագրական ծածկագիր՝ ըստ ԳԱՄ ղառակարգման		Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Ապրանքներ								
32411130-508	համացանց			ԷԱՄ	դրամ	3,208,350	1	3,208.4
32411130-4	համացանց			ԳՀ	դրամ	2,291,650	1	2,291.7
22211400-1	պարբերական հրատարակումներ (Հայաստանի Հանրապետություն)			ՄԱ	հատ	100	264	26.4
22211400-2	պարբերական հրատարակումներ (Հրապարակ)			ՄԱ	հատ	100	264	26.4
22211400-4	պարբերական հրատարակումներ (Իրավունք)			ՄԱ	հատ	126.7	60	7.6
22211400-5	պարբերական հրատարակումներ (168 ժամ)			ՄԱ	հատ	253.84	156	39.6
30197622-1	թուղթ, A4 ֆորմատի			ԷԱՄ	կգ	640	3,250	2,080.0
30192320-1	տպիչների ժապավեններ (գույքագրման հաշվարկային տարբի համար)			ԷԱՄ	հատ	10,000	2	20.0
30199761-1	պիտակներ շտրիխ կոդերով (գույքագրման հաշվարկային տարբի համար)			ԷԱՄ	հատ	9,000	5	45.0
30192770-1	պլաստիկ, տուփով			ԷԱՄ	կգ	5,000	1.2	6.0
30192732-1	կազմարարական զարանակներ			ԷԱՄ	հատ	120	40	4.8
30197511-1	տուփարարուղի (կազմարարական)			ԷԱՄ	կգ	2,700	6	16.2
30199430-1	թուղթ նշումների, տպգաներով (կգում)			ԷԱՄ	հատ	145	500	72.5
								30,576.6

Գնման առարկայի		Գնման ձևեր	Հասի միավորը	Միավորի գներ	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
30199420-1	բուրք նշումների համար, ստանդավորով	ԷԱԾ	հատ	130	400	52.0
30199290-1	ծրար (Eurostandard)	ԷԱԾ	հատ	12	1,500	18.0
30199230-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱԾ	հատ	22	2,150	47.3
22811150-1	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	250	350	87.5
22811180-1	օրագրեր	ՄԱ	հատ	1,800	100	180.0
30197230-1	բիրապանակ (որտեղ բոլորը միացվում են օղակներով)	ԷԱԾ	հատ	550	200	110.0
30197230-2	բիրապանակ (ռետիներով)	ԷԱԾ	հատ	270	230	62.1
30197230-3	բիրապանակ (բաժանցիկ ֆայերով)	ԷԱԾ	հատ	600	150	90.0
30197230-4	բիրապանակ (F/C)	ԷԱԾ	հատ	320	250	80.0
30197231-1	բիրապանակ, պոլիմերային բաղաձուր, ֆայլ	ԷԱԾ	հատ	11	3,000	33.0
30197234-1	բիրապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱԾ	հատ	600	250	150.0
30197100-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԷԱԾ	տուփ	400	10	4.0
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱԾ	տուփ	70	250	17.5
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԷԱԾ	տուփ	150	250	37.5
30197322-1	կարիչ, 20-50 բերրի համար	ԷԱԾ	հատ	700	60	42.0
30197321-1	կարիչ, մինչև 20 բերրի համար	ԷԱԾ	հատ	520	50	26.0
30197331-1	դակիչ մեծ	ԷԱԾ	հատ	1,800	40	72.0
30192100-1	ռետին հասարակ	ԷԱԾ	հատ	40	330	13.2
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱԾ	հատ	40	2,000	80.0
30192128-1	գրիչ գեկային	ԷԱԾ	հատ	100	60	6.0
30192130-1	մատիտներ	ԷԱԾ	հատ	35	400	14.0
39241141-1	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100	150	15.0
39241210-1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	50	20.0
30192160-1	շտրիխներ	ԷԱԾ	հատ	200	250	50.0
30192710-1	տանձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱԾ	հատ	110	300	33.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիր՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
30192720-1	գծանշիչ	ԷԱԾ	հատ	160	600	96.0
30192133-1	սրիչներ	ԷԱԾ	հատ	60	200	12.0
39263310-1	օրացույց, սեղանի	ԷԱԾ	հատ	1,000	25	25.0
39263410-1	ամրակ, փոքր	ՍԱ	տուփ	130	200	26.0
39263520-1	սեղանակ, միջին	ՍԱ	հատ	40	540	21.6
39263530-1	սեղանակ, մեծ	ՍԱ	հատ	50	540	27.0
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱԾ	հատ	2,500	80	200.0
32551160-1	ինտախտային սարքեր	ՍԱ	հատ	25,000	5	125.0
22451170-1	մուտքի քարտեր (Էլեկտրոնային անցագիր)	ՍԱ	հատ	1,000	50	50.0
30121390-1	գրասենյակային մեքենաների թրփագլաններ (ֆուտոթրոկ HP LJ 1000/1200)	ԷԱԾ	հատ	600	40	24.0
30121390-2	գրասենյակային մեքենաների թրփագլաններ (ֆուտոթրոկ LJ pHP 2035/2055)	ԷԱԾ	հատ	900	5	4.5
30121390-3	գրասենյակային մեքենաների թրփագլաններ (ֆուտոթրոկ LJ HP 2100/2200/2300)	ԷԱԾ	հատ	2,000	5	10.0
30121390-4	գրասենյակային մեքենաների թրփագլաններ (թրոկ քերիչով Kyocera Mita KM-2030)	ԷԱԾ	հատ	15,000	2	30.0
30121450-1	լուսավառնման համակարգի սարքավորումների մասեր և պարագաներ (թուղթ քաշող թեղի HP LJ 1018/1020)	ԷԱԾ	հատ	1,200	5	6.0
30121460-1	տոներային քարտրիջներ (HP CE 390A)	ԷԱԾ	հատ	12,000	1	12.0
30121460-2	տոներային քարտրիջներ (Canon 725)	ԷԱԾ	հատ	3,000	4	12.0
30121460-3	տոներային քարտրիջներ (HP LJ 1000/1200)	ԷԱԾ	հատ	3,800	20	76.0
30121460-4	տոներային քարտրիջներ (KM-2030)	ԷԱԾ	հատ	12,000	3	36.0
30121460-5	տոներային քարտրիջներ (Rex-Rotary MP2000 Aficio)	ԷԱԾ	հատ	35,000	2	70.0
30121460-6	տոներային քարտրիջներ (HP DeskJet 1220C, սև)	ԷԱԾ	հատ	30,000	3	90.0
30121460-7	տոներային քարտրիջներ (HP DeskJet 1220C, գունավոր)	ԷԱԾ	հատ	32,000	3	96.0
30121470-1	տոներ լազերային տպիչների/ինտապատման համակարգի համար (HP LJ 1200/1000)	ԷԱԾ	կգ	5,000	19.5	97.5
30121470-2	տոներ լազերային տպիչների/ինտապատման համակարգի համար (HP LJ 2200)	ԷԱԾ	կգ	4,800	1.25	6.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևեր	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
1		3	4	5	6	7
09211100-2	շարժիչի յուղեր (Կիա Օպտիմա, 5 W 30)	ՄԱ	լիտր	7,000	10	70.0
24951310-1	հակատառիչ ինյուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառնան ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառնան ջերմաստիճանով (կապարտ)	ՄԱ	լիտր	1,200	70	84.0
24951310-2	հակատառիչ ինյուկ՝ A դասի կոնցենտրանտ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառնան ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառնան ջերմաստիճանով (կանաչ)	ՄԱ	լիտր	1,500	20	30.0
31442100-2	կուտակիչ մարտկոցներ (60A)	ՄԱ	հատ	32,000	5	160.0
31442100-3	կուտակիչ մարտկոցներ (55A)	ՄԱ	հատ	26,000	2	52.0
34331300-1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր (յուղի գալիչ, Տարտա Քամրի)	ՄԱ	հատ	4,860	1	4.9
34331300-2	ավտոմեքենաների պահեստամասեր (յուղի գալիչ, Կիա Օպտիմա)	ՄԱ	հատ	4,600	2	9.2
34331300-3	ավտոմեքենաների պահեստամասեր (անվանեծ)	ՄԱ	հատ	42,500	4	170.0
34331300-4	ավտոմեքենաների պահեստամասեր (անվանեծ)	ՄԱ	հատ	42,000	4	168.0
34331300-5	ավտոմեքենաների պահեստամասեր (անվանեծ)	ՄԱ	հատ	30,000	4	120.0
34351200-1	ավտոմեքենաների անիվներ (Կիա Օպտիմա)	ՄԱ	հատ	50,000	4	200.0
18311190-1	խալաք	ՄԱ	հատ	7,900	5	39.5
19721200-1	բարձր ամրության բեղեր	ՄԱ	հատ	600	5	3.0
24321400-1	էթիլ ալկոհոլ	ՄԱ	լիտր	1,800	3	5.4
31531100-1	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	140	600	84.0
31531220-1	էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	200	60	12.0
31531600-1	ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	600	30	18.0
31651400-1	մեկուսիչ ժառանգներ	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2,500	40	100.0
33761100-1	գուգարանի բուրբ	ՄԱ	հատ	200	60	12.0
39221140-1	բեյի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	1,150	6	6.9
39224331-1	դալլ պլաստմաս	ՄԱ	հատ	1,500	28	42.0
39224341-1	աղբարկր, պլաստմաս	ՄԱ	հատ	1,000	30	30.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
վիճակի ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	անվանումը					
I	2	3	4	5	6	7
39513200-1	բլրն անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	160	100	16.0
39812100-1	հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	1,200	4	4.8
39812300-1	փայլեցնող քսուկներ (հատակի)	ՄԱ	հատ	2,500	5	12.5
39831242-1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	1,000	4	4.0
39831245-1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1,750	8	14.0
39836000-1	ափե, սփռական	ՄԱ	հատ	1,100	53	58.3
39839200-1	գոգարիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	600	28	16.8
44112170-1	լինոլեում	ՄԱ	մ2	1,800	50	90.0
44192620-1	մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	1,100	3	3.3
44322200-1	մատիս, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	110	200	22.0
44511370-1	գործիքների հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	19,800	2	39.6
42661100-1	փափուկ գորգամորթերով գոյնան սարքեր	ՄԱ	հատ	4,000	2	8.0
42661800-1	պլաստմասսայի հալման սարքեր (սիկերմային ստանձի համար)	ՄԱ	հատ	4,100	1	4.1
44831500-1	լուծիչներ	ՄԱ	լիտր	1,500	2	3.0
44831600-1	ներկի հեռացման լուծույթներ	ՄԱ	լիտր	2,400	4	9.6
	Աշխատանքներ					0.0
	Ծառայություններ					59,246.7
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	30,432,100	1	30,432.1
65211100-1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	40,000	1	40.0
65211100-2	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	318,300	1	318.3
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	340,900	1	340.9
90671100-1	ախտահանման և մակարոնների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ՄԱ	դրամ	2,000	1	2.0
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ (Beeline)	ՄԱ	դրամ	3,186,300	1	3,186.3
64211110-2	տեղային հեռախոսային ծառայություններ (Ucom)	ՄԱ	դրամ	2,573,700	1	2,573.7

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
64211120-1	միջբարաբային հեռախոսային ծառայություններ (Beeline)	ՄԱ	դրամ	2,421,500	1	2,421.5
64211120-2	միջբարաբային հեռախոսային ծառայություններ (Ucom)	ՄԱ	դրամ	2,265,300	1	2,265.3
64211130-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	Է-ԱՆ	դրամ	36,000	1	36.0
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	4,342,300	1	4,342.3
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	542,000	1	542.0
70221100-1	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,346,000	1	3,346.0
72261120-1	ծրագրային սպառողական կիրառված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	390,000	1	390.0
72211174-1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240.0
48211210-1	ցանցային գանազան համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	Է-ԱՆ	դրամ	3,181,000	1	3,181.0
48761200-1	համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր	ՄԱ	դրամ	70,000	1	70.0
48761200-2	համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր	ՄԱ	դրամ	19,000	1	19.0
72311210/1	տվյալների ցանցի կառավարման ծառայություններ («Mailberry»)	ԳՀ	դրամ	1,440,000	1	1,440.0
98391190-1	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	640,000	1	640.0
92511110-1	արխիվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110,000	1	110.0
79131100-1	իրավական փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություններ (նոտարական ծառայություններ)	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60.0
98341140-1	շենքի պահպանման ծառայություններ (Գեներոն տարածքի սպասարկման ծառայություններ)	ՄԱ	դրամ	108,000	1	108.0
71631100-1	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ (գազի սարքերի ծրագրար և օդաօդուղիների ստուգման ծառայություն)	ՄԱ	դրամ	18,000	1	18.0
76131100-1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11,500	1	11.5
50111130-1	ակտիվներին վերանորոգման ծառայություններ (ԳԱԸ, ՎԱԸ)	ԳՀ	դրամ	1,130,000	1	1,130.0
50111130-2	ակտիվներին վերանորոգման ծառայություններ (Տոլտոս Բանդի, Կիա Օպտիմա)	ԳՀ	դրամ	395,800	1	395.8
50111130-3	ակտիվներին վերանորոգման ծառայություններ (Հյուսիսային Սոնատա, Հյուսիսային կանոնա, Հյուսիսային կանոնա - հեքրայակ)	ՄԱ	դրամ	558,000	1	558.0

Գնման առարկայի		1	2	3	4	5	6	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը							
50311220-1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	404,000	1	404.0		
50311240-1	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	195,000	1	195.0		
50711100-1	շեքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	430,000	1	430.0		
ԸՆդամներ								89,823.3

«07» «03» 2019թ.

Կ.Տ.

Գլխավոր բարձրագույն

Ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետ


ստորագրություն


ստորագրություն

Ա. ՀԱՅՐԱՊԵՏՅԱՆ
Ա.Հ.Ա

Ս. ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ
Ա.Հ.Ա

